СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

_______________ №______

                                            с. Волчиха
	Об утверждении состава административной комиссии при администрации Волчихинского сельсовета

На основании протеста прокурора от 12.02.2018 №02-45-2018 на решение Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района от 22.09.2017 №29 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 20.12.2016 №39 «Об утверждении состава административной комиссии при Администрации Волчихинского сельсовета», в целях реализации Закона Алтайского края от 10.03.2009 года №12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края,
РЕШИЛ:

1. Утвердить состав административной комиссии при Администрации Волчихинского сельсовета в следующем составе:

Председатель административной комиссии - Кравченко Григорий Александрович, депутат по избирательному округу №4 (по согласованию),

Заместитель председателя административной комиссии - Чупиков Евгений Николаевич, депутат по избирательному округу №4 (по согласованию),.

Секретарь административной комиссии - Бем Татьяна Владимировна, специалист 1 категории Администрации Волчихинского сельсовета;

Члены комиссии:

Малинина Ирина Михайловна - специалист(1 категории) Администрации Волчихинского сельсовета,.

Верещагина Юлия Анатольевна – главный специалист(финансист) Администрации Волчихинского сельсовета;

Аллерборн Андрей Генрихович - депутат по избирательному округу №3 (по согласованию);
Приходько Виктор Александрович - депутат по избирательному округу №3 (по согласованию);

2.
Решение Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 20.12.2016 №39 «Об утверждении состава административной комиссии при Администрации Волчихинского сельсовета», и решение Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 22.09.2017 №29 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 20.12.2016 №39 «Об утверждении состава административной комиссии при Администрации Волчихинского сельсовета» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Волчихинского сельсовета

                            С.К. Саддаров